МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2025                                                                                                                       № 152

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 04.04.2017

№ 90 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей

муниципального образования «Каргасокский район»

В целях организации летней оздоровительной кампании, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Каргасокский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 04.04.2017 № 90

«Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей муниципального

образования «Каргасокский район» (далее – постановление) следующие изменения:

- в пункте 1.3. постановления значение «150» заменить значением «155»;

- в пункте 1.5. постановления значение «230» заменить значением «300»;

- дополнить постановление пунктом «1.8.» следующего содержания:

«1.8. Стоимость оплаты услуг по приготовлению пищи в лагерях, питание в которых

осуществляется индивидуальными предпринимателями:

в оздоровительных профильных сменах и оздоровительных лагерях с дневным

пребыванием в сумме 62 рубля в день на одного ребенка;

в лагерях труда и отдыха в сумме 40 рублей в день на одного ребенка.»;

- дополнить постановление пунктом «1.9.» следующего содержания:

«1.9. Стоимость оснащения:

оздоровительных профильных смен и оздоровительных лагерей с дневным

пребыванием в сумме 100 рублей на одного ребенка на 14 дней проведения профильной смены

и (или) работы лагеря с дневным пребыванием;

лагерей с круглосуточным пребыванием детей в сумме 280 рублей на одного ребенка

на 14 дней работы лагеря с круглосуточным пребыванием детей.»;

- дополнить постановление пунктом «1.10.» следующего содержания:

«1.10. Стоимость витаминизации питания детей в лагерях с круглосуточным

пребыванием в сумме 422,06 рублей на одного ребенка на 14 дней работы лагеря с

круглосуточным пребыванием детей».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения,

возникшие с 01 апреля 2025 года.

2

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в порядке,

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района           А.П. Ащеулов

Д.А. Иванов

8(38253)21802